gaveteiro integrado, contendo 04 (quatro) 
gavetas, destinada ao uso administrativo 

UND 1 R$ 1.217,03 R$ 1.217,03 

14 

Freezer horizontal – 503 L – tampa de chapa 
metálica . Especificação: Freezer horizontal 
para conservação de alimentos congelados, 
capacidade nominal mínima de 503 
(quinhentos e três) litros, com tampa superior 
cega em chapa metálica, vedação por 
borracha/gaxeta, refrigeração por 
compressor e controle de temperatura, 
indicado para uso institucional/comercial. 

UND 1 R$ 5.075,44 R$ 5.075,44 

15 

Fogão industrial a gás – 04 queimadores (4

[...]

acabamento resistente para uso 
administrativo. 

UND 5,00 R$ 564,89 R$ 2.824,45 

19 

Freezer horizontal – 411 litros – tampa de 
chapa metálica. Especificação: Freezer 
horizontal para conservação de alimentos 
congelados, com capacidade nominal 
mínima de 411 (quatrocentos e onze) litros, 
tampa superior cega em chapa metálica, 
vedação eficiente, refrigeração por 
compressor e controle de temperatura, 
indicado para uso institucional/comercial. 
Alimentação: 220 V. 

UND 1 R$ 4.381,68 R$ 4.381,68 

20 

Conjunto mesa + 04 cadeiras estofadas

[...]

Conjunto para uso em 
refeitório/copa/sala de apoio, composto por 
01 (uma) mesa retangular e 04 (quatro) 
cadeiras estofadas, com acabamento cor 
natural/amadeirado, adequado para uso 
institucional. 

UND 1 R$ 1.973,51 R$ 1.973,51 

VALOR TOTAL PREVISTO: R$ 113.516,44 (cento e treze mil, quinhentos e dezesseis reais 
e quarenta e quatro centavos) 

R$ 113.516,44 

VALOR TOTAL PREVISTO: R$  113.516,44 (cento e treze mil, quinhentos e dezesseis 

reais e quarenta e quatro centavos) 

8. OBRIGAÇÕES DAS PARTES 

8.1. Obrigações da Contratada 

A empresa contratada deverá: 

 Fornecer os materiais permanentes rigorosamente conforme as especificações, 

quantidades e condições estabelecidas neste Termo de Referência e no edital;